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Men / 5D1,5D2 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Alpha * 155.700 26.000 26.000 24.900 28.200 26.000 24.600
11 1 1 1 2

5106 Daniel Rondel 9.400 9.200 8.500 8.700
5101 Artem Hryhoriev 8.300 8.600 9.3008.400 8.5008.500
5113 Liam Fazeli 8.300 9.600
5123 William Foster 8.200 9.300 8.800
5110 Isaac Peterson 8.000 8.700
5119 Slavik Strembitskyy 7.400

2 Metropolitan * 148.100 24.000 24.600 22.400 28.100 24.200 24.800
22 3 4 3 1

5107 Everett Olsen 8.500 8.300 9.1008.100 8.0007.800
5116 Preston Liang 8.200 8.500 9.6008.300 9.0008.500
5120 Tahrir Booker 7.300 7.800 9.4006.000 7.8007.900

3 Cascade Elite * 144.400 21.600 23.600 23.300 28.000 23.500 24.400
33 4 2 4 3

5111 Isaac Mackey 7.300 7.100 9.6008.100 7.800
5117 Ryan Lavielle 7.200 8.400
5104 Cody Bachhuber 7.100 8.600 9.1007.800 8.2008.200
5114 Mark Kovtun 7.900 9.300 7.300
5202 Liam Savitski 7.400 8.000

4 Emerald City * 141.200 21.300 24.800 22.900 25.600 24.500 22.100
44 2 3 2 4

5112 James Rivette 7.700 9.000 8.4007.300 7.2008.200
5121 Theodor Fedotyev 6.900 7.200 8.1007.700 7.0008.300
4120 Tom Koresh 6.700 8.600 9.1007.900 7.9008.000
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